МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №5
ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г.                                                                                  № 3

станица  Бриньковская

Об утверждении  школьного координатора ГИА-9

В целях  организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования выпускников 9- х классов  в 2023 -2024 учебном

году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить школьным координатором по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования выпускников  9-х  классов  в 2024 году

заместителя директора по УР Мартыняк Т.Б.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №5                                                  С.В.Стрижко

Ознакомлена:

        Мартыняк Т.Б.

		2023-10-04T11:15:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ